News Release
2025 年 3 月 26 日

各 位

株式会社 三十三銀行

役員異動のお知らせ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の退任

取締役 兼 常務執行役員 吉田 真也 2025 年 4 月 1 日 取締役

（現 事務統括部、ｼｽﾃﾑ部 担当 委嘱を解く）

        2025 年 6 月の定時株主総会をもって取締役退任予定

    2025 年 6 月 20 日  三十三ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ代表取締役社長退任予定

２．執行役員の退任

常務執行役員 朝比奈 由起夫 2025 年 4 月 1 日 退任 （現 融資本部 融資企画部長 委嘱を解く）

  2025 年 4 月 1 日 三十三ﾘ-ｽ㈱ 専務取締役 就任

常務執行役員 小河 寿徳 2025 年 5 月 1 日 退任 （現 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部長 委嘱を解く）

  2025 年 5 月 1 日 三十三信用保証㈱ 代表取締役社長 就任

常務執行役員 西田 知永 2025 年 4 月 1 日 退任 （現 融資本部 企業支援部長 委嘱を解く）

  2025 年 4 月 1 日 三十三ﾘ-ｽ㈱ 専務取締役 就任

常務執行役員 熱田 渉 2025 年 4 月 1 日 退任 （現 営業本部 地区担当役員（中勢地区、

   南勢地区担当）（松阪駐在） 委嘱を解く）

  2025 年 4 月 1 日 ㈱ｻﾝﾗｲﾌ 顧問 就任

  2025年 6月 23日 ㈱ｻﾝﾗｲﾌ 専務取締役

   兼 三十三地域創生㈱ 代表取締役社長 就任予定

執行役員 小谷 高広 2025 年 4 月 1 日 退任 （現 花岡支店長 兼 松阪中央支店長

   兼 梅村学園前支店長 委嘱を解く）

  2025 年 4 月 1 日 ㈱ｻﾝﾗｲﾌ 顧問 就任

  2025年 6月 23日 ㈱ｻﾝﾗｲﾌ 常務取締役 就任予定

 News Release

３．新任常務執行役員

（１）2025 年 4 月 1 日付

  （入行）

執行役員

 リスク統括部長
辻 幸治 1991 年

執行役員

 市場金融部長
大川 剛志 1991 年

執行役員

 総務部長
田中 克幸 1992 年

（２）2025 年 5 月 1 日付

 （入行）

本店支配人 伊勢上 慶二 2025 年

４．新任執行役員 （2025 年 4 月 1 日付）

        （入行）

理事

監査部長
有瀧 吉哲 1990 年

理事

 経営企画部長
青山 歩 1995 年

５．役員の委嘱の変更

（１）2025 年 4 月 1 日付

        （異動後） （異動前）

取締役

 兼 常務執行役員
堀内 浩樹

経営企画部、DX 戦略部、市場金融

部、秘書室、東京事務所 担当

兼 秘書室長

経営企画部、DX 戦略部、市場金融

部、秘書室、東京事務所 担当

兼 DX 戦略部長 兼 秘書室長

常務執行役員 松岡 太朗 事務統括部、ｼｽﾃﾑ部 担当 事務統括部、ｼｽﾃﾑ部 副担当

常務執行役員 廣田 裕

営業本部 地区担当役員

（中勢地区、南勢地区 担当）

（松阪駐在）

松阪本店営業部長 兼 愛宕町支店

長 兼 嬉野支店長

 News Release
        （異動後） （異動前）

常務執行役員 吉田 公夫 総務部長
平田町支店長 兼 平田町駅前支店

長 兼 住吉支店長

常務執行役員 大川 剛志 経営企画部長 市場金融部長

常務執行役員 田中 克幸

松阪本店営業部長 兼 愛宕町支店

長 兼 嬉野支店長 兼 川井町支店

長 兼 松阪ﾏｰﾑ支店長

総務部長

執行役員 須藤 綾 人事部 D＆I 推進担当 日永支店長 兼 日永西支店長

執行役員 中尾 淳 DX 戦略部長 DX 戦略部 部付部長

執行役員 中川 幸久
平田町支店長 兼 平田町駅前支店

長 兼 住吉支店長
営業本部 営業推進部長

執行役員 青山 歩

日永支店長 兼 日永西支店長 兼

追分支店長 兼 四郷支店長 兼

川島支店長

経営企画部長

（２）2025 年 5 月 1 日付

        （異動後） （異動前）

常務執行役員 伊藤 憲政 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部長

営業本部 地区担当役員（近畿地区）

兼 大阪法人営業部長 兼 大阪支店

長

常務執行役員 坂元 俊英

営業本部 地区担当役員（近畿地区）

兼 大阪法人営業部長 兼 大阪支店

長

東京法人営業部長 兼 東京支店長

常務執行役員 伊勢上 慶二 東京法人営業部長 兼 東京支店長 本店支配人

 以  上

[お問い合わせ先]

担 当 人 事 部 濱田 ・ 奥田 059-354-7180